Gebrauchsanleitung
©
 I
N
N
O
TE
C

E F
A) Name oder Logo des Herstellers/Vertreibers: 	 INNOTECH
B) Typenbezeichnung:	 EAP-SYST-09-500
C) Zeichen, dass die Gebrauchsanleitung
	 zu beachten ist:
D) Höchstzahl der anschlagbaren Personen:	 3 (inklusive 1 Person für
	 Ersthilfeleistung)
E) Baujahr und Seriennummer des Herstellers:	 JJJJ-..-...
F) Nummer der entsprechenden Norm:	 EN 795:2012 TYP A &
	 CEN/TS 16415:2013
8.1 INNOTECH „EAP-SYST-09‟
EAP-SYST-09-500
Zambelli RIB-ROOF Evolution
01-10-09-500-Aufkleber-B
400-500
JJJJ-..-...
A
B
C
D
E
11
D
E
SYST-09-500 / Version 170331 / www.innotech.at
AIO-SYST-09-500
Zambelli RIB-ROOF Evolution
02-10-40-09-500-Aufkleber-C
400-500
JJJJ-..-...
A) Name oder Logo des Herstellers/Vertreibers: 	 INNOTECH
B) Typenbezeichnung:	 AIO-SYST-09-500
C) Zeichen, dass die Gebrauchsanleitung
	 zu beachten ist:
D) Baujahr und Seriennummer des Herstellers:	 JJJJ-..-...
E) Nummer der entsprechenden Norm:	 EN 795:2012 TYP C &
	 CEN/TS 16415:2013
8.2 INNOTECH „AIO-SYST-09‟
8 ZEICHEN & MARKIERUNGEN
A
B
C
DE
12 SYST-09-500 / Version 170331 / www.innotech.at
D
E
9.2 INNOTECH „AIO-SYST-09‟
[mm]
9 ABMESSUNGEN
9.1 INNOTECH „EAP-SYST-09‟
[mm]
83
L
14
0 60
30
595
19
5
15
0
83
L
30
595
19
5
15
0
39
5
L = 400 - 500
L = 400 - 500
13
D
E
SYST-09-500 / Version 170331 / www.innotech.at
11 MONTAGEUNTERGRUND
Grundvoraussetzung für eine fach-/sachgerechte Montage ist ein nach den gültigen
Normen/Fachregeln verlegtes Metalldachsystem:
Zambelli RIB-ROOF EVOLUTION (Blechstärke: Aluminium ≥ 0,7 mm), eine statisch
tragfähige Unterkonstruktion und die Verwendung der originalen, in dieser Gebrauchs-
anleitung angeführten Befestigungsmittel.
SYST ist nicht für Kupferdächer geeignet und darf nicht mit Kupferabwässer in
Verbindung gebracht werden. (Alternative: INNOTECH FALZ)


10 MONTAGEHINWEIS
LEBENSGEFAHR durch Montage auf ungeeignetem
Montageuntergrund.
-- Auf eine statisch tragfähige Unterkonstruktion achten. Im Zweifelsfall
den Montageuntergrund von einem Statiker bzw. vom Hersteller prüfen
lassen.
!
GEFAHR
14 SYST-09-500 / Version 170331 / www.innotech.at
D
E